CAIXA - Extrato de Fundos
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CAI'. A

Nome da Agéncia
JUNDIAI SP

Fundo

CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF

DIL
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%)
0,3456 5,1825

Administradora

Nome
Caixa Econdmica Federal

Cliente

Nome

ASSOCIACAO E COM CASA DE
NAZARE

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicacoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito™

CNPJ do Fundo
16.916.063/0001-22

Nos Ultimos 12
Meses(%)

CPF/CNPJ

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdao

Cédigo  Operagao Emissao

0316 5901

1,830564

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 -
Brasilia/DF

Conta Corrente
05.137.060/0001-74 003.00003269-0

Data da Avaliagdo

Valor em R$
28.229,43C
280.800,00C
112.043,45D
251,33C
50,71D
63,28D

0,00
197.123,32C

0,00

(*) Valor sujeito a tributac¢ao, conforme legislacdo em vigor

Movimentacao Detalhada

Data Historico
01/11 RESGATE

IRRF

IOF
04/11 RESGATE

IRRF

IOF
05/11 RESGATE

IRRF

IOF
07/11 RESGATE

IRRF

IOF
08/11 APLICACAO
11/11 RESGATE

Valor R$
1.137,28D
0,92D
0,26D
4.715,18D
4,24D

0,00
468,00D
0,43D

0,00
8.372,47D
8,51D

0,00
83.000,00C
63,03D

13/05/2020

Inicio das Atividades do Fundo
27/03/2013

Cota em: 31/10/2019 Cota em: 29/11/2019
1,836891

CNPJ da
Administradora
00.360.305/0001-04

Més/Ano Folha
11/2019 01/02

Qtde de Cotas
15.421,167974
153.013,816214
61.121,026727
,391966

107.313,565494

Qtde de Cotas
621,814956

2.577,248722

255,767332

4.574,417581

45.294,279114
34,428012
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12 /11

14 /11

18 /11

IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE

Dados de Tributacao

Informacoes ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC:

Endereco para Correspondéncia:

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...

0,06D
0,00
3.190,67D
3,61D
0,00
9.011,39D
10,91D
0,00
2.060,00D

Rendimento Base
227,30

0800 726  Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

0101

Ouvidoria:

7474

Endereco Eletronico:
0800 725 https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

1.742,560837

4.920,188102

1.124,339190

IRRF
50,71
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CAI'. A

Nome da Agéncia
JUNDIAI SP

Fundo

CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF

DIL
Rentabilidade do Fundo

No Més(%)
0,3456

No Ano(%)
5,1825

Administradora

Nome
Caixa Econdmica Federal

Cliente

Nome

ASSOCIACAO E COM CASA DE
NAZARE

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicacoes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito™

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdao

Cédigo  Operagao Emissao
0316 5901 13/05/2020
CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

16.916.063/0001-22 27/03/2013

Nos Ultimos 12

Cota em: 31/10/2019 Cota em: 29/11/2019

(*) Valor sujeito a tributac¢ao, conforme legislacdo em vigor

Movimentacao Detalhada

Data Historico
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

21711

22/11

25711

26/ 11

Meses(% )
5,6683 1,830564 1,836891
Endereco CNPJ da
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Administradora
Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
CPF/CNPJ Conta Corrente  Mé&s/Ano Folha
05.137.060/0001-74 003.00003269-0 11/2019 02/02
Data da Avaliagao
Valor em R$ Qtde de Cotas
28.229,43C 15.421,167974
280.800,00C 153.013,816214
112.043,45D 61.121,026727
251,33C
50,71D ,391966
63,28D
0,00
197.123,32C 107.313,565494
0,00
Valor R$ Qtde de Cotas
1,64D
0,45D
4.076,90D 2.223,777650
0,55D
3,14D
5.577,24D 3.041,866543
0,91D
4,56D
9.890,92D 5.393,517694
2,17D
7,30D
62.332,95D 33.986,041769
15,91D
47,16D
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271711
271711
28 /11

29/11
29/11

APLICACAO
APLICACAO

RESGATE

IRRF

IOF

RESGATE IRRF LEI 10.892
RESGATE IRRF LEI 10.892

Dados de Tributacao

Informacoes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracao inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcoes de
investimento ao alcance de suas maos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...

137.800,00C 75.044,247787
60.000,00C 32.675,289312
1.147.,42D 625,058334

0,13D

0,41D
0,50D 0,272199
0,22D 0,119767
Rendimento Base IRRF
227,30 50,71

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC:

Endereco para Correspondéncia:

0800 726  Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:
0800 725 https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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