

Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência Código Operação Emissão JUNDIAI, SP 0316 5901 13/05/2020

Fundo CNPJ do Fundo Início das Atividades do Fundo CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF 16.916.063/0001-22 27/03/2013

DI L

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 31/10/2019	Cota em: 29/11/2019
0,3456	5,1825	5,6683	1,830564	1,836891

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da
	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 -	Administradora
Caixa Econômica Federal	Brasília/DF	00.360.305/0001-04

Cliente

Nome	CPF/CNPI	Conta Corrente	Mês/Ano	Folho
ASSOCIACAO E COM CASA DE	CFI7CNFJ	Conta Contente	MICS/AIIO	Foma
ASSOCIACAO E COM CASA DE	05.137.060/0001-74	1 003 00003269-0	11/2019	01/02
NAZARE	05.157.00070001 7	005.00005207 0	11/2017	01/02
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação	1	

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	28.229,43C	15.421,167974
Aplicações	280.800,00C	153.013,816214
Resgates	112.043,45D	61.121,026727
Rendimento Bruto no Mês	251,33C	
IRRF	50,71D	,391966
IOF	63,28D	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	197.123,32C	107.313,565494
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Volor quiaito à tributação, conforma logi-	ologão em vigor	

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
01 / 11	RESGATE	1.137,28D	621,814956
	IRRF	0,92D	
	IOF	0,26D	
04 / 11	RESGATE	4.715,18D	2.577,248722
	IRRF	4,24D	
	IOF	0,00	
05 / 11	RESGATE	468,00D	255,767332
	IRRF	0,43D	
	IOF	0,00	
07 / 11	RESGATE	8.372,47D	4.574,417581
	IRRF	8,51D	
	IOF	0,00	
08 / 11	APLICACAO	83.000,00C	45.294,279114
11 / 11	RESGATE	63,03D	34,428012

	IRRF	0,06D	
	IOF	0,00	
12 / 11	RESGATE	3.190,67D	1.742,560837
	IRRF	3,61D	
	IOF	0,00	
14 / 11	RESGATE	9.011,39D	4.920,188102
	IRRF	10,91D	
	IOF	0,00	
18 / 11	RESGATE	2.060,00D	1.124,339190
Dados d	e Tributação	Rendimento Base	IRRF
		227,30	50,71

Informações ao Cotista

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereço para Correspondência:

0800 726 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001

0101

Ouvidoria: Endereço Eletrônico:

0800 725 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

CAIXA - Extrato de Fundos



Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência Código Operação Emissão

JUNDIAI, SP 0316 5901 13/05/2020

Fundo CNPJ do Fundo Início das Atividades do Fundo CAIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF 16.916.063/0001-22 27/03/2013

DI L

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Ultimos 12 Meses(%)	Cota em: 31/10/2019	Cota em: 29/11/2019)
0,3456	5,1825	5,6683	1,830564	1,836891	

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da
1 (01110	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 -	Administradora
Caixa Econômica Federal	Brasília/DF	00.360.305/0001-04

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folho
ASSOCIACAO E COM CASA DE	011/01/10		1.100,11110	- 011111
	05.137.060/0001-74	003.00003269-0	11/2019	02/02
NAZARE				
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação)	

Resumo da Movimentação

Histórias	Valor on D¢	Otdo do Cotos
Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	28.229,43C	15.421,167974
Aplicações	280.800,00C	153.013,816214
Resgates	112.043,45D	61.121,026727
Rendimento Bruto no Mês	251,33C	
IRRF	50,71D	,391966
IOF	63,28D	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	197.123,32C	107.313,565494
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legi	iclação em vigor	

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
	IRRF	1,64D	
	IOF	0,45D	
21 / 11	RESGATE	4.076,90D	2.223,777650
	IRRF	0,55D	
	IOF	3,14D	
22 / 11	RESGATE	5.577,24D	3.041,866543
	IRRF	0,91D	
	IOF	4,56D	
25 / 11	RESGATE	9.890,92D	5.393,517694
	IRRF	2,17D	
	IOF	7,30D	
26 / 11	RESGATE	62.332,95D	33.986,041769
	IRRF	15,91D	
	IOF	47,16D	

27 / 11	APLICACAO	137.800,00C	75.044,247787
27 / 11	APLICACAO	60.000,00C	32.675,289312
28 / 11	RESGATE	1.147,42D	625,058334
	IRRF	0,13D	
	IOF	0,41D	
29 / 11	RESGATE IRRF LEI 10.892	0,50D	0,272199
29 / 11	RESGATE IRRF LEI 10.892	0,22D	0,119767

Dados de Tributação	Rendimento Base	IRRF
	227,30	50,71

Informações ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheça os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentações exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administração inferiores às praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA você tem excelentes opções de investimento ao alcance de suas mãos, de acordo com seu perfil. Um jeito prático de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereço para Correspondência:

0800 726 Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001

0101

Ouvidoria: Endereço Eletrônico:

0800 725 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br